UnitarioCódigo             Cantidad        Descripción ImportePartida %Desc.U.M.Código Cantidad Descripción / Partida 

62.573,00KG   331 Fleje de Polipropileno 13 mm negro Caja Lisa49,00 1.277,0000

Subtotal 62.573,00

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

13.140,33 75.713,3362.573,00

Total 75.713,33$
Son Pesos  Setenta y cinco mil setecientos trece con 33/100

C.A.E. Nº7349345760696915/12/23Fecha Vto: